
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 23.10. 2025 № 231 

   м. Золотоноша 

 

Про порядок використання генераторів структурними підрозділами виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради   

 

З метою забезпечення безперебійної роботи обладнання, стабільної роботи 

електроніки структурних підрозділів  виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради, у зв’язку з плановими та аварійними відключеннями 

електроенергії, потреба яких виникла внаслідок російських обстрілів 

енергетичної інфраструктури України, керуючись частиною 8 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»:, - 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити порядок використання генераторів структурними підрозділами 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради, додається.  

2. Взяти до виконання порядок використання генераторів відповідальними 

особами за експлуатацію генераторів.  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., відповідальних осіб за експлуатацію генераторів. 

 

 

Секретар ради                                                            Наталія СЬОМАК 

 

Денис СИЗЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана Ложкарьова  23804 

 

 

 



Додаток 1 

до розпорядження міського голови 

від 23.10.2025  № 231 

 

 

 

Порядок  використання генераторів структурними підрозділами 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

 

1. Призначити відповідальних осіб за експлуатацію генераторів 

електричного струму згідно додатку 1.  

2. Затвердити норми витрат паливно–мастильних матеріалів для 

генераторів електричного струму згідно додатку 2.  

3. Суворо дотримуватися встановлених вимог з техніки безпеки й слідувати 

правилам експлуатації обладнання. 

4. Відповідальним особам вести щомісячні відомості обліку роботи 

генераторів електричного струму відповідно до додатку 3. 

5.  Відповідальним особам щомісячно – до 3 числа місяця наступного за 

звітним, надавати у відділ бухгалтерського обліку та звітності, звіт про 

витрати паливно–мастильних матеріалів, які були використані для 

роботи генераторів електричного струму відповідно до додатку 4 .  

6. Списання бензину здійснювати відповідно Актом списання запасів за 

типовою формою затвердженою наказом Мінфіну «Про затвердження 

типових форм з обліку та списання запасів суб’єктами державного 

сектору та порядку їх складання» з врахуванням норми витрат паливно–

мастильних матеріалів для генераторів електричного струму. 

 

 

 

Керуючий справами                                                                     Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до Порядку використання генераторів структурними підрозділами 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

 

 

Відповідальні особи за експлуатацію генераторів електричного струму 
  

№ 

п/п 

 Назва структурного 

підрозділу виконавчого 

комітету Золотоніської міської 

ради, старостинського округу 

Назва (модель) 

генератора 

Кількість 

  

Відповідальна 

особа (посада) 
П.І.Б. 

1 
Благодатнівський 

старостинський округ 

Електрогенератор 

Cross Tool PG3000 
1 староста 

Шевченко Дмитро 

Володимирович 

2 
Деньгівський старостинський 

округ 

Електрогенератор 

Einhell TC-PG 35/E5 

1 
староста 

Сергієнко Наталія 

Михайлівна 

3 
Коробівський старостинський 

округ  

Генератор  

Stromerzeuger 

(Scheppach) SG6500х  

1 

староста 
Кожемяко Сергій 

Андрійович 

4 
Кропивнянський 

старостинський округ 

Генератор  

Stromerzeuger 

(Scheppach) SG6500х 

1 
головний 

спеціаліст 

Хомко Віра 

Федорівна 

5 
Крупський старостинський 

округ 

Електрогенератор 

Cross Tool PG3000 

1 
староста 

Хомут Надія 

Василівна 

6 Виконавчий комітет 

Генератор FORTE FG-

3500  

1 

 

заступник 

міського 

голови 

Флоренко Олександр 

Анатолійович 

 

 

Керуючий справами                                                                     Оксана ШАКУРА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до Порядку використання генераторів структурними підрозділами 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради  
 

 

Норми витрат паливно–мастильних матеріалів 

для генераторів електричного струму 

 
№п/п Назва (модель) генератора Норма пального для роботи генератора 

протягом години в літрах 

1 Електрогенератор Cross Tool PG3000 2 

2 Електрогенератор Einhell TC-PG 35/E5 1 

3 Генератор  Stromerzeuger (Scheppach) 

SG6500х, 6,5 кВ, 230 В/50Гц  
2 

4 Генератор  Stromerzeuger (Scheppach) 

SG6500х, 6,5 кВ, 230 В/50Гц 
2 

5 Електрогенератор Cross Tool PG3000 1,3 

6 Генератор FORTE FG-3500 2.5 кВт 1,25 

 

Витрати мастила – згідно паспорту та регламентного обслуговування 

 
 

 

 

Керуючий справами                                                                     Оксана ШАКУРА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до Порядку використання службового автотранспорту  

виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

  
 

 до розпорядження міського голови 

Відомость обліку роботи генераторів електричного струму 

За _________________20____  року  

                                                       (місяць) 

 від ______________№__________ 

дата Час 

запуску 

Час 

зупинення 

Кількість годин 

роботи, год.хв 

Відповідальна 

особа 

Підпис 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до Порядку використання службового автотранспорту  

виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

 

 

Додаток 4 

 
 до розпорядження міського голови 

Звіт про витрати паливно–мастильних матеріалів, які були використані 

для роботи генераторів електричного струму 

 

тип пального (дизель, бензин) 

Залишок ПММ на початок місяця ________л. 

 

№ Дата Отримано, 

л 

Використано , л Годин роботи за 

добу 

Примітка * 

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 

від ______________№__________ 
 

* - вказати причини, терміни (період) використання генератора 

 

Залишок ПММ на кінець місяця ________л. 

 

Відповідальний ________________ 
 

 

Керуючий справами                                                                   Оксана ШАКУРА 
 


